



Piaseczno, dnia 28 lipca 2024 roku.

**Odpowiedzi na pytania
w postępowaniu w trybie zapytania ofertowego pn:**

**„Sukcesywna dostawa podchlorynu sodu technicznego gat. S oraz nadmanganianu potasu
KMnO₄ na potrzeby Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o.”**

PYTANIA:

Pytanie nr 1:

Ze względu na właściwości fizykochemiczne nadmanganianu potasu, związek ten pakowany jest w bębny metalowe bądź wiadra plastikowe. Państwo w zapytaniu macie worki 25kg. Czy możemy zaofერować nadmanganian potasu w bębnach metalowych bądź w plastikowych wiadrach?

ODPOWIEDZI:

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza dostarczanie nadmanganianu potasu w bębnach metalowych bądź wiadrach, lecz o masie nie większej niż 25 kg.

PREZES ZARZĄDU
Marek Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU
Grzegorz Bobaszczyński

